
UnivIS - Raumplan 00.14 PSG

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
15.10.2018

08:15 - 09:45

Einführung in die Politikwissenschaft
Übung zur VL

Thuselt

10:15 - 11:45

Einführung in die Politikwissenschaft
Übung zur VL

Thuselt

12:15 - 13:45

Einführung in die Politikwissenschaft
Übung zur VL

Thuselt

14:15 - 15:45

Einführung in die Politikwissenschaft
Übung zur VL

Thuselt

16:00 - 18:00

NdL VM/Komp NdL VM
Heydenreich

18:00 - 21:00

Autorschaft in der Wissenschaft
Böttcher

Di
16.10.2018

08:30 - 10:00

HS
Wüst

10:15 - 11:45

UE
Sirois

14:15 - 15:45

PS
Sirois

16:00 - 18:00

MS I NDL, III NDL1, II NDL 1, SM-
LitKu, II NDL 2, SM- LitS, SM LitG.,
SM-LitKo.

Ortlieb

Mi
17.10.2018

10:15 - 11:45

Qualitative Methoden (Übung)
Bassen

12:00 - 14:00

BA 5.-6. FS: Projektseminar #2/3 "Zeit
fürs Publikum – Projekte für das
Staatstheater Nürnberg"

Brandl-Risi

14:15 - 15:45

Schwedisch: SK III
Brehm

16:15 - 17:45

„Liebesgrüße aus Moskau“ – Russlands
Außenpolitik unter Wladimir
Wladimirowitsch Putin (From Russia with
Love – Russian Foreign Policy of Vladimir
Putin)

Winkelmann

Do
18.10.2018

10:15 - 11:45

SZITMCPO
Ferrara

12:15 - 13:45

PÜ
Kremer

14:15 - 17:00

Ling BM 1
Dutka

Fr
19.10.2018

10:15 - 11:45

MAS I NDL/SM I LitS/MAS II NDL 1/SM
LitKu/MAS II NDL 2/SM LitKo/MAS
Literaturstudien intermedial/MAS Ethik
der Textkulturen

Böhm

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Raumverwaltung (App. 20931 20932 20928 20927,
zuv-h3-raumverwaltung@fau.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Stand: Freitag, 10 Mai 2024 20:59:50


