UnivIS - Raumplan 00.14 PSG

	Mo 15.10.2018	Di 16.10.2018	Mi 17.10.2018	D ₀ 18.10.2018	Fr 19.10.2018
08:00	08:15 - 09:45 Einführung in die Politikwissenschaft	08:30 - 10:00			
09:00	Übung zur VL Thuselt	HS Wüst			
10:00	10:15 - 11:45 Einführung in die Politikwissenschaft Übung zur VL	10:15 - 11:45 UE Sirois	10:15 - 11:45 Qualitative Methoden (Übung) Bassen	10:15 - 11:45 SZITMCPO <i>Ferrara</i>	10:15 - 11:45 MAS I NDL/SM I LitS/MAS II NDL 1/SM LitKu/MAS II NDL 2/SM LitKo/MAS
11:00	Thuselt				Literaturstudien intermedial/MAS Ethik der Textkulturen Böhm
12:00	12:15 - 13:45 Einführung in die Politikwissenschaft		12:00 - 14:00 BA 56. FS: Projektseminar #2/3 "Zeit fürs Publikum – Projekte für das	12:15 - 13:45 P Ü	
13:00	Übung zur VL Thuselt		Staatstheater Nürnberg'' Brandl-Risi	Kremer	
14:00	14:15 - 15:45 Einführung in die Politikwissenschaft Übung zur VL	14:15 - 15:45 PS Sirois	14:15 - 15:45 Schwedisch: SK III Brehm	14:15 - 17:00 Ling BM 1	
15:00	Thuselt				
16:00	16:00 - 18:00 NdL VM/Komp NdL VM Heydenreich	16:00 - 18:00 MS I NDL, III NDL1, II NDL 1, SM- LitKu, II NDL 2, SM- LitS, SM LitG., SM-LitKo. Ortlieb	16:15 - 17:45 "Liebesgrüße aus Moskau" – Russlands Außenpolitik unter Wladimir Wladimirowitsch Putin (From Russia with		
17:00		Ortuev	Love – Russian Foreign Policy of Vladimir Putin) Winkelmann		
18:00	18:00 - 21:00 Autorschaft in der Wissenschaft Böttcher		•		
19:00	Boncher				
20:00					
21:00					